
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 01 d.

Nr. 2024-306

(atnaujintas 2024-11-21 14:41)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 156
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  160
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6764268

Pranešimas apie šaukiamą NEO Finance, AB neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
Pranešame, kad NEO Finance, AB (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 303225546, buveinė registruota adresu
Ukmergės g. 126, Vilnius, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. lapkričio 25 d. 10:00 val. šaukia Bendrovės neeilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą.
Susirinkimas vyks adresu: Ukmergės g. 126, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
Atnaujintos Rizikos valdymo strategijos, rizikos apetito sistemos tvirtinimas.
Atnaujintos Atlygio politikos tvirtinimas.
Kita svarbi informacija:
Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su
vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu arba elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki susirinkimo. Bendrasis balsavimo biuletenis raštu
pristatomas darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiamas registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Bendrasis
balsavimo biuletenis, pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu, elektroniniu paštu pateikiamas siunčiant jį el. paštu:
legal@neofinance.com

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami
raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku
pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu: legal@neofinance.com.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo.  Jeigu visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus Bendrovė ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie susirinkimo sušaukimą.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki visuotinio akcininkų
susirinkimo ar susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į
susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo
dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami,
siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu adresu, arba elektroniniu paštu, siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com. Į
pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu paštu arba raštu iki susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie susiję
su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi, konfidencialia informacija, arba buvo pateikti vėliau negu likus 3 darbo
dienoms iki susirinkimo.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 4

Bendrovei elektroniniu paštu adresu legal@neofinance.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą
10:00 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas
ir pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą, akcininkas turi
nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė
įranga.

Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. lapkričio 18 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Su susirinkimo sprendimų projektu, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
galės susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje www.neofinancegroup.com.

Administracijos vadovas
Evaldas Remeikis
El. paštas: evaldas.remeikis@neofinance.com.

- - -

AB "Basketball Holding Company", kodas 305722828
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6764407

Informuojame, kad AB "Basketball Holding Company" valdyba nusprendė sušaukti visuotinį AB "Basketball Holding
Company", buveinės adresas Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius, juridinio asmens kodas 305722828  (toliau - Bendrovė)
akcininkų susirinkimą:
1. siūloma susirinkimo data - 2024 m. lapkričio 22 d., penktadienis;
2. siūlomas laikas - 11.00 val.;
3. siūloma vieta - Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius;
4. siūloma susirinkimo darbotvarkė:
4.1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas, išleidžiant naujas akcijas. Bendra visų naujų akcijų emisijos kaina yra
3'000'000,00  EUR (trys milijonai eurų ir 0 ct) (Emisijos Kaina). Vienos naujos akcijos emisijos kaina yra lygi 100,00  EUR
(vienas šimtas eurų 0 ct). Bendras išleidžiamų naujų akcijų skaičius - 33'000 (trisdešimt trys tūkstančiai) vnt. Naujas
akcijas pasirašo Bendrovės esami akcininkai, proporcingai savo turimų akcijų skaičiui.
Jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką pasirašytos ne visos akcijos, įstatinis kapitalas bus didinamas pasirašytų akcijų
nominalių verčių suma. Tokiu atveju Bendrovės valdyba pakeis įstatinio kapitalo dydį bei akcijų skaičių ar (ir) nominalią
jų vertę ir pateiks pakeistus įstatus juridinių asmenų registro tvarkytojui.
4.2. Naujos akcijų Emisijos Kainos apmokėjimas: akcijos apmokamos piniginiais įnašais.
4.3. Bendrovės įstatų keitimas.
4.4. Įgaliojimų suteikimas, įgyvendinant visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus.

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-22, LT-45314
Pranešimo Nr. 6764409

KVIETIMAS
2024 11 17
Mieli Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos nariai,
esate kviečiami į visuotinį rinkiminį narių susirinkimą.
Susirinkimo darbotvarkė:

14:00    Narių registracija

14:15    Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimai

14:20    Balsavimas dėl balsavimo tvarkos (slaptai ar atvirai)

14:25    Metinė finansinė ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 5

14:30    Metinė veiklos ataskaita

14:40    Valdybos rinkimai

14:50    Pirmininko rinkimai

15:00    Klausimai ir pasiūlymai

Jūsų lauksime: 2024 11 17 (sekmadienį) 14 val.Eglės sanatorija Algirdo 22, Birštonas.
Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos pirmininkas.

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Skardžio g. 10, LT-56203
Pranešimo Nr. 6764413

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks buveinės
adresu 2024-11-28  11 val.
Darbotvarkė:
1) Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2) Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3) Kiti aktualūs klausimai.
Informacija teikiama el. paštu ceo.baltria@gmail.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

SCHONFELD STRATEGIC ADVISORS (LITHUANIA) UAB, kodas 306173065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6763609

Nuo 2024-10-28 yra likviduojama SCHONFELD STRATEGIC ADVISORS (LITHUANIA) UAB, kodas 306173065,
adresas Vilnius, Liejyklos g. 8. Visais klausimais prašome kreiptis į Antaną Butrimą, Jogailos g. 9, Vilnius, tel. Nr.
pasiteiravimui +37064041031, el. paštas: antanas.butrimas@ellex.legal.

- - -

VšĮ "JL Stars", kodas 305661318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-16, LT-09314
Pranešimo Nr. 6763616

Aš, Justina Lavrenovaitė-Perez, VšĮ "JL Stars", veikianti vienasmeniu atstovavimu, priimu sprendimą likviduoti VšĮ "JL
Stars", nes nebevykdau veiklos.

Likvidatoriumi pasiskirius save, Justiną Lavrenovaitę-Perez.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 6

MB Vajakiškis, kodas 305662103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 13, LT-32404
Pranešimo Nr. 6763621

Informuojame, kad MB "Vajakiškis" , kodas: 305662103, buveinė:  Liepų g. 13, Baibių k., Degučių sen., Zarasų r. sav.,
LT-32404. Nuspręsta likviduoti nuo 2024-10-31, likvidatorius MB "Vajakiškis" vadovė Sonata Skaudienė.

- - -

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6764269

Skelbiu UAB "Raudonieji vakarai" likvidavimą.

- - -

UAB "DAZIN", kodas 306319730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6764270

Pranešame, kad UAB "DAZIN", kodas 306319730, buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti bendrovę priimtas
vienintelio akcininko sprendimu 2024 m. spalio 11 d. Likvidatoriumi paskirtas DAMIAN CZESLAW MIELOCH. Esant
papildomiems klausimams prašome kreiptis info@steigiu.lt.

- - -

Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, kodas 251381740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6764271

Likviduojama Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, identifikavimo kodas 251381740, adresu Kęstučio g. 9,
Marijampolė. Duomenys apie viešąją įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Dekorvila NT", kodas 306717638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6764272

Likviduojama UAB "Dekorvila NT", juridinio asmens kodas 306717638, buveinė registruota adresu Vilnius, Ateities g. 33,
LT-06325, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, (toliau - Bendrovė) praneša,
kad 2024 m. spalio 29 d. Bendrovės vienintelė akcininkė priėmė sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti
Bendrovę. Informacija apie likvidavimo procedūras teikiama el. paštu dekorvilant@gmail.com.

- - -

UAB "GF-Solar Service", kodas 306744934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6764273

UAB "GF-Solar Service", kodas 306744934, vienintelio akcininko sprendimu nuo š. m. spalio 1 d. likviduojama.
Likvidatoriumi paskirta Alina Fedorenko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 7

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6764406

Skelbiu UAB "Geltoni krantai" likvidavimą.

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6764411

Priimtas 2024-08-12 Visuotiniame narių susirinkime sprendimas likviduoti įstaigą.

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6764412

Likviduojamos įmonės statusas 2024-10-31; likvidatorius - MB "Sėkmės ekspertai".

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6765040

Skelbiu UAB "Saulės pakrantė" likvidavimą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Sroware Staffing, kodas 305773819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1, LT-49155
Pranešimo Nr. 6763614

Pranešame, kad nuo 2024 m. spalio mėn. 30 d. MB Next auto juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas MB Sroware Staffing.

- - -

MyMot transport, UAB, kodas 306995107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 8

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3, LT-92384
Pranešimo Nr. 6764267

BREITTO transpot, UAB,  į/k. 306995107, buveinė: Baublių g. 3, Dargužių k., Klaipėdos r. sav., keičia pavadinimą į
MyMot transport, UAB.
Procedurą vykdo VIJUVA tel. Nr. 8 680 22022.

- - -

MB Griauk ir statyk, kodas 306712491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 5-oji g. 44, LT-88400
Pranešimo Nr. 6764408

2024-10-31 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta pakeisti bendrijos pavadinimą iš MB EJOT STATYBA į MB Griauk
ir statyk.

- - -

UAB "Logiquanta", kodas 306951324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6765038

UAB "Leotaurus" (įm.k. 306951324, A.Juozapavičiaus g. 9A-12, Vilnius, duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centras)
keičia pavadinimą į UAB "Logiquanta".

- - -

UAB "Spring Exchange", kodas 306774607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6765041

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cointik" (įmonės kodas: 306774607) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas
- UAB "Spring".

1.10 Pertvarkymas

MB Fabler, kodas 306273336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-103, LT-03116
Pranešimo Nr. 6765039

Katsiaryna Papova, būdama vienintele MB "Fabler", juridinio asmens kodas 306273336
Buveinės adresas: Savanorių pr. 1-103, Vilnius, nare, nusprendė:
- pertvarkyti MB "Fabler" juridinio asmens kodas 306273336, iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę,
- Po pertvarkymo UAB "Fabler", buveinė liks įregistruota Savanorių pr. 1-103, Vilnius.
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Vilniaus miesto juridinių asmenų registrų centre. Kiti juridinio asmens duomenys
lieka nepakitę.

- - -

L. Saldauskienės firma, kodas 235263080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-40, LT-44451
Pranešimo Nr. 6765042

L. Saldauskienės firma, įmonės kodas 235263080, buveinės adresas Kaunas, Medvėgalio g. 21-40, LT-44451, praneša,
kad 2024 m. rugsėjo 30 d. savininkas priėmė sprendimą pertvarkyti L. Saldauskienės firmą, į uždarąją akcinę bendrovę
- "E.L.A. service" UAB. Duomenys apie pertvarkomą L. Saldauskienės firma yra kaupiami Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 9

Susipažinti su "E.L.A. service" UAB steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas,
Medvėgalio g. 21-40, LT-44451.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6764274

2024 m. spalio 24 d. LEKSITA, UAB (Bendrovė) direktorė, įgyvendindama tos pačios dienos Bendrovės akcininkų
sprendimus dėl Bendrovės dalyvavimo vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi, kartu su besijungiančios
bendrovės direktoriais parengė Bendrovės ir Talis Limited bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi
sąlygas (Jungimosi sąlygos).

Jungimosi sąlygos taikomos numatomam vienos valstybės ribas peržengiančiam jungimuisi (Jungimasis) tarp Bendrovės
ir Talis Limited, kurio metu Talis Limited bus prijungtas prie Bendrovės ir pasibaigs be likvidavimo procedūros, o Bendrovė
perims visą Talis Limited turtą, teises ir įsipareigojimus ir po Jungimosi tęs veiklą.

Pagal Jungimosi sąlygas:
1. jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, ribotos atsakomybės bendrovė: Talis Limited, privati ribotos
atsakomybės bendrovė, įsteigta pagal Kipro įstatymus, kodas HE 359803, buveinė registruota adresu: 36, Agias Elenis,
Galaxias Commercial Center, 4th Floor, Flat 401 P.C 1061, Nikosija, Kipras, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Kipro bendrovių registre;
2. dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame Jungimesi uždaroji akcinė bendrovė: LEKSITA, UAB, privati
ribotos atsakomybės uždaroji akcinė bendrovė, įsteigta pagal Lietuvos įstatymus, kodas 126168458, buveinė registruota
adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre;
3. Jungimosi būdas: prijungimas;
4. po Jungimosi pasibaigsianti bendrovė: Talis Limited;
5. po Jungimosi tęsianti veiklą bendrovė: LEKSITA, UAB. Po Jungimosi tęsianti veiklą bendrovė veiks kaip privati ribotos
atsakomybės uždaroji akcinė bendrovė, pavadinimu LEKSITA, UAB ir kurios buveinė bus registruota adresu Ozo g. 25,
Vilnius, Lietuva;
6. po Jungimosi pasibaigsiančios bendrovės turto, teisių ir pareigų perėmimo momentas: po Jungimosi pasibaigsiančios
bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po Jungimosi tęsiančiai veiklą Bendrovei bei pasibaigiančios bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po Jungimosi veiksiančiai Bendrovei, taip pat sandoriai įtraukiami į po
Jungimosi veiksiančios Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Jungimosi sąlygose nurodyto momento;
7. po Jungimosi tęsiančios veiklą Bendrovės organai bus: visuotinis akcininkų susirinkimas ir vadovas (direktorius).

Jungimasis bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
priims sprendimą dėl Jungimosi, Jungimosi sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

Su dokumentais, susijusiais su Jungimusi (Jungimosi sąlygomis, Jungimosi ataskaita, finansinių ataskaitų rinkiniais
bei kitais įstatymų numatytais dokumentais) galima įstatymų nustatyta tvarka neatlygintinai susipažinti fiziškai darbo
dienomis (nuo 9 val. iki 12 val.) atvykus į Bendrovė, adresu Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva.

Jei iškiltų su Jungimusi susijusių klausimų ar turėtumėte su to susijusių komentarų ar pastebėjimų, maloniai prašome
kreiptis į Eveliną Černienę, el. paštu: evelina.cerniene@leksita.lt, tel. +370 65 923 333.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 10

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Biudžetinė įstaiga dienos centras "Šviesa", kodas 190997946
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 3A, LT-01217
Pranešimo Nr. 6765043

Biudžetinė įstaiga dienos centras "Šviesa" skelbia negyvenamojo pastato
stogo dalies viešąjį nuomos konkursą

Biudžetinė įstaiga dienos centras "Šviesa" numato išnuomoti negyvenamojo pastato, esančio adresu Baltasis skg. 3A,
Vilniuje, stogo dalį telekomunikacijos antenai įrengti viešojo nuomos konkurso būdu. Konkursas vykdomas vadovaujantis
Lietuvos Respublikos ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Vilniaus miesto savivaldybės
tarybos 2019 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. 1-291 "Dėl Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto
nuomos bei panaudos" patvirtinto Negyvenamųjų pastatų, statinių ir patalpų bei kito ilgalaikio materialiojo turto nuomos
viešojo konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo nuostatomis.
Susipažinti su negyvenamojo pastato stogo dalies viešojo nuomos konkurso sąlygomis galima Centro internetiniame
puslapyje www.dcsviesa.lt.
Nuomojamo turto apžiūra vyks 2024 m. lapkričio 12 d. nuo 10 val. iki 14 val. Apžiūros laiką būtina iš anksto suderinti su
atsakingas asmeniu: ūkio skyriaus vedėju Sigitu Šliažu, telefonas (8-5) 205 53 55, mobilus  +370 620 68 059, elektroninis
paštas : ukis@dcsviesa.lt
Konkurso dalyvių pasiūlymai turi būti pateikiami lietuvių kalba, užklijuotame voke iki 2024 m. lapkričio 19 d. 10 val. 00 min.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sodininkų bendrija "UŽUGIRIS", kodas 191517880
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4, LT-14282
Pranešimo Nr. 6764404

- - -

WorkBruder, Mažoji bendrija, kodas 306654789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-2, LT-47240
Pranešimo Nr. 6764405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 11

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Morning Coffee, kodas 307020115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 58A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6765190

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: DONATAS VAIŠVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KosTech LT", kodas 307020478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6765191

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: EDGARAS FROLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pointecha, MB, kodas 307020535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-33, LT-44290
Pranešimo Nr. 6765192

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ARTŪRAS ŽAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garas valo, kodas 307020154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Aviečių g. 10-2, LT-53317
Pranešimo Nr. 6765193

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: LUKAS ŠPOKAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SEAnnovation Lithuania, UAB, kodas 307019351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16, LT-77172
Pranešimo Nr. 6765194

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Academic degree, kodas 307019369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765195

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: GITANA NEVERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SEYARA, kodas 307019814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14, LT-92354
Pranešimo Nr. 6765196

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ROBERTAS PUDŽEMIS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasa irgi rasa", kodas 307020108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 37-4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6765197

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: RASA NARKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Home 360, kodas 307019458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 65, LT-96325
Pranešimo Nr. 6765198

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: MANTAS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TIKTAI JUMS", kodas 307019910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6765199

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: JORŪNAS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ąžuolų valda, kodas 307019928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C, LT-49155
Pranešimo Nr. 6765200

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: VILIJA VĖLYVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 35 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1013 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stovyklos LT, kodas 307020186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6765201

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: LINAS KIGUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Katytė Shop", kodas 307020574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6765202

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: LORETA KUOKALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Top taksi, kodas 307020599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaitės g. 15, LT-90420
Pranešimo Nr. 6765203

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: VYTAUTAS RAGAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fortadas, kodas 307020019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4, LT-41168
Pranešimo Nr. 6765204

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: TADAS BERLINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skaudvilės kultūros centras, kodas 307020033
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 12, LT-73423
Pranešimo Nr. 6765205

Įregistravimo data: 2024-10-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ GT-BEE Racing, kodas 307020040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 2-1, LT-95410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6765206

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: SANDRA ŠLYČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apex version, kodas 307020058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-16, LT-01100
Pranešimo Nr. 6765207

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: AUGUSTAS VILČINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elnio kopa", kodas 307019383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6765208

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: EIMANTAS AUKŠTUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Zyrs, kodas 307019401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 13-7, LT-92356
Pranešimo Nr. 6765209

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: RAIMONDAS ŠARŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "CQI kelias", kodas 307020072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 62, LT-46386
Pranešimo Nr. 6765210

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: RAIMONDAS RUKAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Magdalenos klinika, kodas 307020097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Lapuočių g. 17, LT-96336
Pranešimo Nr. 6765211

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: EDGARAS STONČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BOVILA, kodas 307019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A-101, LT-09308
Pranešimo Nr. 6765212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: VILIUS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurio baldai", kodas 307020485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Vileikių k., Seirijų kel. 45H, LT-67277
Pranešimo Nr. 6765213

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: HERMANAS JURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bygailiu energija, kodas 307020492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-70, LT-06328
Pranešimo Nr. 6765214

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: RIMANTAS ŠIMELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Podologija, kodas 307020503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-1, LT-91222
Pranešimo Nr. 6765215

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: NIJOLĖ BENDIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Romlista, kodas 307020122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 9-12, LT-17235
Pranešimo Nr. 6765216

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ROMAS STALIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Steel Structure LT", kodas 307019878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Dvaro g. 1A, LT-39102
Pranešimo Nr. 6765217

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: STASYS ZDANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dutrans UAB, kodas 307020510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6765218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kedresta, kodas 307020528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degenių g. 10, LT-87173
Pranešimo Nr. 6765219

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: JONAS KALVAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuostabūs žaidimai", kodas 307020542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-41, LT-10317
Pranešimo Nr. 6765220

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: SANDRA KRIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žvejyba, kodas 307020179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kamajų g. 6, LT-44136
Pranešimo Nr. 6765221

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: EGLĖ LAPINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nmachines, MB, kodas 307020567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6765222

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ANDREJUS PETRUŠOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mumukas, kodas 307020193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Vakarų g. 5A, LT-13130
Pranešimo Nr. 6765223

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ORESTAS AUGUSTINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KAM pakuotės, kodas 307020026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6765224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: OJARAS MAŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gargždų šauliai", kodas 307019839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 3-oji g. 12, LT-95406
Pranešimo Nr. 6765225

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: NERIJUS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viarand, MB, kodas 307019853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6765226

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: JELENA ŠIBAKOVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Guf, kodas 307019084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 19, LT-91282
Pranešimo Nr. 6765227

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ALMANTAS ROČYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bioskonis, kodas 307019860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6765228

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: SIMONA KONDRATAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duonkepiai", kodas 307020065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g. 21, LT-70111
Pranešimo Nr. 6765229

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ROKAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RM services", kodas 307019885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liepų g. 44, LT-62104
Pranešimo Nr. 6765230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: ROBERTAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 307019426
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-72212
Pranešimo Nr. 6765231

Įregistravimo data: 2024-10-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agropirma", kodas 307019440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6765232

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: GEORG-JONATHAN PAUL JULIUS KLEINGARN, Direktorius. Akcijų skaičius:
8245 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 238775 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AUDSORA, kodas 307019419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Paparčio 5-oji g. 5, LT-66499
Pranešimo Nr. 6765233

Įregistravimo data: 2024-10-31. Vadovas: RAMUTĖ GINEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

J. Jeremičiaus įmonė, kodas 122945183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-12, LT-05236
Pranešimo Nr. 6764414

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Čepono individuali įmonė, kodas 120630737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-3, LT-06325
Pranešimo Nr. 6764415

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Macijausko individuali įmonė, kodas 123701716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 90, LT-08403
Pranešimo Nr. 6764416

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 19

- - -

Tatjanos Filipovos įmonė, kodas 123770139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-15, LT-02163
Pranešimo Nr. 6764417

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svida", kodas 135454921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-14, LT-48107
Pranešimo Nr. 6764418

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-4, LT-44308
Pranešimo Nr. 6764419

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-32, LT-92298
Pranešimo Nr. 6764420

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6764421

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidmanto Batūros įmonė "Sėklų gausa", kodas 245780140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 7, LT-76132
Pranešimo Nr. 6764422

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stanislavos Valainienės individuali įmonė, kodas 157645480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 6764423

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 20

Birutės Kybartienės prekybos įmonė "JALBA", kodas 171355225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6764424

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Artašeso Gazariano vadybos ir demokratijos mokykla", kodas 300026012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6765125

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Olego Ščerbinino personalinė įmonė, kodas 186751344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 3, LT-11237
Pranešimo Nr. 6765126

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 188720746
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-72212
Pranešimo Nr. 6765127

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sagata", kodas 300502002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1, LT-91291
Pranešimo Nr. 6765128

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EMMY", kodas 300557486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 9, LT-97106
Pranešimo Nr. 6765129

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOVIVA", kodas 302251470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paliepių k. 3, LT-60344
Pranešimo Nr. 6765130

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai LT", kodas 302334891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Seliavinio g. 7, LT-67345
Pranešimo Nr. 6765131

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Funky group", kodas 302545803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 254, LT-76306
Pranešimo Nr. 6765132

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ONDRI, kodas 302547291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765133

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alnola", kodas 303203425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 39-29, LT-07188
Pranešimo Nr. 6765134

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inteko verslas plius", kodas 303210708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32, LT-01313
Pranešimo Nr. 6765135

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilitus", kodas 303267876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6765136

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egredioris", kodas 303295384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765137

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pasaulinės nanotechnologijos", kodas 303317514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765138

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Architektūra, investavimas, matavimai", kodas 303351769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765139

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Osetija", kodas 303390971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6765140

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Arsenalo" mažoji bendrija, kodas 303531870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765141

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aljanso logistika", kodas 303892867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765142

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765143

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALINA KUDINOVA", kodas 302874186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765144

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biogranula", kodas 303419896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6765145

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elektrėnų šiluma, UAB, kodas 306231134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6765146

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Sigito projektai", kodas 305636891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-89, LT-11213
Pranešimo Nr. 6765147

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sakunas", UAB, kodas 304164427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6765148

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Jaunystės medis", kodas 304424871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 63A, LT-89224
Pranešimo Nr. 6765149

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ferus urbanus", kodas 304621961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 4-1, LT-80133
Pranešimo Nr. 6765150

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lotikus", kodas 304622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765151

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Markovycho individuali įmonė, kodas 304628226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ ALMASI MBAYA SPORTS MANAGEMENT AND DEVELOPMENT, kodas 304678784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36, LT-37457
Pranešimo Nr. 6765153

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilkalnio k. 7, LT-80243
Pranešimo Nr. 6765154

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Judri lenta", kodas 304945632 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6784355

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Algoprotas", kodas 305774337 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6784356

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dainavos investicijos", kodas 304842842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17, LT-64120
Pranešimo Nr. 6784357

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "NG Pro", kodas 305739546 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-22, LT-55182
Pranešimo Nr. 6784358

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "RN investicijos", kodas 302493833 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6784359

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 25

- - -

UAB "NorthMedical solutions", kodas 305505931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Vakarų g. 10, LT-92339
Pranešimo Nr. 6784360

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Inregnum", kodas 305097974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6784361

Išregistravimo data: 2024-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RDV Group", kodas 302549844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6765234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6765235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

UAB "Arnolina", kodas 304621979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmėlavos takas", kodas 160305954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 6765237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Ontus", kodas 304712101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Lisana", kodas 304734966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6765239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltalankių namai", kodas 304543110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 6-4, LT-14180
Pranešimo Nr. 6765240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mėgėjas", kodas 185591374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6765241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Bolig mester, kodas 307016832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6765242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 27

Mažoji bendrija "Nord siunta", kodas 306341253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4-30, LT-99175
Pranešimo Nr. 6765243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 88, kodas 303140697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B-2, LT-89235
Pranešimo Nr. 6765244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Mivido, kodas 305738070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Papyvesių g. 30, LT-39187
Pranešimo Nr. 6765245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

VšĮ "Žemkada", kodas 304469546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98, LT-94227
Pranešimo Nr. 6765246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

HHH Kaunas, UAB, kodas 307016280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6765247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB "Elzės apranga", kodas 304801913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 18B-6, LT-20121
Pranešimo Nr. 6765248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

MB Laimingos dovanos, kodas 306097692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 103, LT-11351
Pranešimo Nr. 6765249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Daugiau laimės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Nuostatai (2024-10-28); Sprendimas
(2024-10-28).

- - -

Asociacija Steel Shooters LT, kodas 306823883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Upės g. 6, LT-72166
Pranešimo Nr. 6765250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-31).

- - -

V. Savenkovos įmonė, kodas 125804298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-36, LT-08225
Pranešimo Nr. 6765251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 2 savininkų bendrija, kodas 145526714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 2, LT-78363
Pranešimo Nr. 6765252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31).

- - -

319-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225063380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 15, LT-04322
Pranešimo Nr. 6765253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

K. Sakalauskienės įmonė "KENAZAS", kodas 125125450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-51, LT-02153
Pranešimo Nr. 6765254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

616-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303089263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 2-5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6765255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB ISB Lithuania, kodas 307012008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ramioji g. 9, LT-55204
Pranešimo Nr. 6765256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 292-41, LT-12105
Pranešimo Nr. 6765257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

UAB "Vėjo langas", kodas 304724858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 79, LT-14181
Pranešimo Nr. 6765258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 30

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Pamėnkalnio 9, kodas 301513795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 9-31, LT-01114
Pranešimo Nr. 6765259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PAMĖNKALNIO 9); veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-10-28); Įstatai (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Daugėliškio g. 3 savininkų bendrija, kodas 302630723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-8, LT-09302
Pranešimo Nr. 6765260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-04).

- - -

UAB "Euro ratas Int", kodas 303098006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 69, LT-53252
Pranešimo Nr. 6765261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "IT consultum", kodas 303367079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rūta", kodas 135321668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6765263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Romlista, kodas 307020122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 9-12, LT-17235
Pranešimo Nr. 6765264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6765265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

528-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39A, LT-05260
Pranešimo Nr. 6765266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Tavo sporto akademija, UAB, kodas 303449430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-97, LT-06305
Pranešimo Nr. 6765267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-29 (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Miglovaros g. 25 savininkų bendrija, kodas 145639719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-8, LT-76336
Pranešimo Nr. 6765268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Bodendorf", kodas 300525684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6765269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

VILNIAUS SATELITINĖS TELEVIZIJOS ASOCIACIJA, kodas 306395596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6765270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54, LT-14181
Pranešimo Nr. 6765271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Beredita", kodas 303308440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

G. Frolovo firma "TECHNONOMAS", kodas 124697498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-77, LT-06141
Pranešimo Nr. 6765273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Kauno r. Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 305824092
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6765274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 58, LT-54304
Pranešimo Nr. 6765275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Timerenta", kodas 305910901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6765277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinis namas", kodas 153744328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 6765278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-29 (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-35, LT-68184
Pranešimo Nr. 6765279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31).

- - -

UAB "Vakarų finansai", kodas 302595578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6765280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

MB "Artūro garažas", kodas 305073037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Sodų g. 20, LT-21253
Pranešimo Nr. 6765281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Fun - Entertainment", kodas 300632526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6765282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Svajonių g. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302473930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 10-1, LT-10103
Pranešimo Nr. 6765283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "GRG Group", kodas 304883433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5-6, LT-00230
Pranešimo Nr. 6765284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

CONCEPT W, UAB, kodas 304471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 6-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6765285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

Nail academy, MB, kodas 305922782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5G K3, LT-92196
Pranešimo Nr. 6765286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas / sprendimas
(2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

BALTIC capital group MB, kodas 305608080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-25 (2024-10-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Archyvo 48, kodas 300130630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 48-1, LT-50156
Pranešimo Nr. 6765288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "PV ENERGY LT", kodas 306177213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6765289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-29).

- - -

Asociacija "Savi vartai", kodas 303297549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-26, LT-50336
Pranešimo Nr. 6765290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anona", kodas 133101627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43, LT-44240
Pranešimo Nr. 6765291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6765292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

936-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126229046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 8-29, LT-08415
Pranešimo Nr. 6765293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Įstatai (2024-10-29); Protokolas
(2024-10-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šarkuva", kodas 135332725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6765294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 162765271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 7-27, LT-86142
Pranešimo Nr. 6765295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB Globatec industrial solutions, kodas 307018438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 11, LT-90489
Pranešimo Nr. 6765296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

VšĮ Žemės žvaigždutės, kodas 306311185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 148-37, LT-76335
Pranešimo Nr. 6765297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

UAB "Horologium", kodas 302862102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6765298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Nendrės g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 20, LT-36245
Pranešimo Nr. 6765299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Motociklininkų klubas "Weak of Will" MC, kodas 302330715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6765300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

UAB "Slg transport", kodas 307007267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6765301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

UAB "Real Estate IC", kodas 306070663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6765302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUTROS VAISTINĖ", kodas 244940720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 14, LT-77154
Pranešimo Nr. 6765303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-31).

- - -

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6765304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai (2024-10-30); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos
(2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nūdiena", kodas 302428084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-1, LT-86476
Pranešimo Nr. 6765305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 160440521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 1, LT-54451
Pranešimo Nr. 6765306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A, LT-86132
Pranešimo Nr. 6765307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-28).

- - -

Bioenergy World Trade OU filialas, kodas 306645295
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3-5, LT-01127
Pranešimo Nr. 6765308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB Pakruojo autodirbtuvės, kodas 305094608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5, LT-83112
Pranešimo Nr. 6765309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-29 (2024-10-29).

- - -

V. Poliakovo įmonė "ARIVA", kodas 121257732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29, LT-03162
Pranešimo Nr. 6765310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 40

- - -

579-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124804352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-3, LT-10102
Pranešimo Nr. 6765311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB Smart innovations and services, kodas 306090776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6765312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 185670551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6765313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAŠILĖ", kodas 183214499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3A-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6765314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6765315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 41

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gudelių Plytinė", kodas 302547409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-42, LT-06125
Pranešimo Nr. 6765316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 29 savininkų bendrija, kodas 145555947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29, LT-78319
Pranešimo Nr. 6765317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Sodininkų bendrija "UŽUGIRIS", kodas 191517880
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4, LT-14282
Pranešimo Nr. 6765318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-28).

- - -

Supply Chain Architects (SCA) MB, kodas 305608326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6765319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemakščių vaistinė", kodas 172325893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 31, LT-60383
Pranešimo Nr. 6765321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

NovaPay EU UAB, kodas 306126592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6765322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29); Užsienio asmens pasas (2024-10-29).

- - -

MB Morning Coffee, kodas 307020115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 58A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6765323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EDS INVEST AUTO, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo A. Goštauto g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304073080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-68A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6765325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Protokolas (2024-10-29).

- - -

Klubas "V8 LT", kodas 305204885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6765326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas (2024-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 43

UAB "GG LTU S8", kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6765327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB Vieningų technologijų ir telekomunikacijų bendrovė, kodas 303714359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6765328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

Vidutės Povilauskaitės personalinė įmonė, kodas 121163133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-93, LT-09222
Pranešimo Nr. 6765329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

20-oji garažų eksploatavimo bendrija Varpo g. 27a, kodas 145859836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6765330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dobilo g. 23, LT-76208
Pranešimo Nr. 6765331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-28).

- - -

UAB "Saulex", kodas 302682983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 46, LT-50172
Pranešimo Nr. 6765332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų nevertinimo (2024-10-28); Atskyrimo sąlygos
(2024-10-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Užmiestis", kodas 169278355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g.
Pranešimo Nr. 6765333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154894590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 1, LT-41142
Pranešimo Nr. 6765334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijas kelyje", kodas 134146251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6765335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB Personalo atrankos agentūra, kodas 304418669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-2, LT-05210
Pranešimo Nr. 6765336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

MB "Auto iš vakarų", kodas 306168285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6765337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

MB "Lubų sistemos", kodas 304638327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6765338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Gerosios Vilties g. 18 savininkų bendrija, kodas 300784434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-73, LT-03125
Pranešimo Nr. 6765339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Autostita", kodas 304455906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6765340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Voveriškių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145624973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 41, LT-78143
Pranešimo Nr. 6765341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Eldemus", kodas 306993939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6765342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 46

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Milžinas", kodas 150041260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 28-33, LT-63147
Pranešimo Nr. 6765343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-3, LT-44145
Pranešimo Nr. 6765344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Invlada", kodas 304580945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6765345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "AINORA", kodas 302899517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6765348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 47

UAB Mecweld, kodas 306693055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6765349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

V. Sutkaus firma "Vaiguva", kodas 147632278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6765350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Varnaičiai", kodas 302465047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 9A-15, LT-36235
Pranešimo Nr. 6765351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6765352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-10-31); Užsienio asmens pasas / Asmens paso kopija. (2024-10-31).

- - -

286-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9A, LT-04306
Pranešimo Nr. 6765353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

183-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GRĄŽTAS", kodas 124777777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-67, LT-09116
Pranešimo Nr. 6765354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6765355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Cozyrog, kodas 306337080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32, LT-71406
Pranešimo Nr. 6765356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28); Turto vertinimo ataskaita (2024-10-28).

- - -

MB Cargo delivery, kodas 306393727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 3-34, LT-08109
Pranešimo Nr. 6765357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas (2024-10-28).

- - -

NEXTERA ENERGIJA, UAB, kodas 304150908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18, LT-10100
Pranešimo Nr. 6765358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas-2", kodas 185665376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 6765359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 49

- - -

Statybininkų g. 11a namo savininkų bendrija, kodas 148309947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11A, LT-37363
Pranešimo Nr. 6765360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Penkiaaukštis", kodas 302332787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-12, LT-74224
Pranešimo Nr. 6765361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 6A, LT-45432
Pranešimo Nr. 6765362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB DDDL Invest, kodas 306075030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14, LT-47338
Pranešimo Nr. 6765363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143900974 (2024-10-30).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kuršų k., Baltežerio g. 6, LT-88268
Pranešimo Nr. 6765364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6765365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6765366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senukai", kodas 160215414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 10, LT-53354
Pranešimo Nr. 6765367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

DNSB Kovo 11-osios g. 46, kodas 300610184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40, LT-51322
Pranešimo Nr. 6765369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Reduko", kodas 305978083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-15, LT-06331
Pranešimo Nr. 6765370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 51

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-30).

- - -

UAB "Vario komanda", kodas 304733818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 5, LT-00135
Pranešimo Nr. 6765371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "Steltus", kodas 303296671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Transfera transport UAB, kodas 306966073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6765373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Protokolas
(2024-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-28).

- - -

UAB "Lavalis", kodas 304746064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6765374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 184288584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 104, LT-28175
Pranešimo Nr. 6765375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 52

MB "Sanela", kodas 304502252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8, LT-88405
Pranešimo Nr. 6765376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Neringos m. DNSB "Parnidžio kopa", kodas 303986366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 5, LT-93121
Pranešimo Nr. 6765377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23, LT-51321
Pranešimo Nr. 6765378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6765379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-09 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

927-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126159594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-2, LT-06205
Pranešimo Nr. 6765380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultavimo finansų klausimais centras", kodas 300046837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 36-31, LT-89165
Pranešimo Nr. 6765381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Stepono Dariaus lakūnų mokykla, kodas 306236238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9, LT-96178
Pranešimo Nr. 6765382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6765383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-31).

- - -

Sigito Dikčiaus įmonė "Proza", kodas 121493145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-28, LT-04122
Pranešimo Nr. 6765384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIRIDA", kodas 145609722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 18-41, LT-06240
Pranešimo Nr. 6765385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OKTANTA", kodas 110556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-73, LT-03119
Pranešimo Nr. 6765386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Pumiresta", kodas 306023941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20, LT-49267
Pranešimo Nr. 6765387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl priimto ieškovės Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos pareiškimo dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo P. Lukšio g. 7 savininkų bendrija, kodas 145513453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 7, LT-76207
Pranešimo Nr. 6765388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Įstatai (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų (2024-10-29).

- - -

UAB "BioNRG", kodas 302623796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Vilkininkų k., Varnėnaičio g. 8, LT-67285
Pranešimo Nr. 6765389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-28).

- - -

UAB "SVETINGA", kodas 300583520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6765390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 30C, Vilniuje, kodas 302350536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-32, LT-09229
Pranešimo Nr. 6765391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "EIMINGA", kodas 173237688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 15, LT-42421
Pranešimo Nr. 6765392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kamša", kodas 160197998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6765393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Land Road, kodas 306101361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22E, LT-00126
Pranešimo Nr. 6765395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

MB "Galinas", kodas 304703465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6765396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 56

- - -

UAB Bakaneta, kodas 306666058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6765397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

UAB "URŠULĖ", kodas 302468456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Ežero g. 29, LT-53181
Pranešimo Nr. 6765398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Akmenės rajone Papilės miestelyje, A. Mockaus skg. 6, savininkų bendrija, kodas
300885668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, A. Mockaus skg. 6-5, LT-85242
Pranešimo Nr. 6765399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Buhalterija online", kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6765400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilga", kodas 160436633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 2, LT-54189
Pranešimo Nr. 6765401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 125095046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25, LT-01402
Pranešimo Nr. 6765402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-17); Įstatai (2024-10-17);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-17).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Sėlių g. 34 savininkų bendrija, kodas 304507648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 34-2, LT-08125
Pranešimo Nr. 6765403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

156-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-28, LT-09230
Pranešimo Nr. 6765404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Bukiškės", kodas 186493812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 6765405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Kadu", kodas 303242848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 58

- - -

432-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49A, LT-07136
Pranešimo Nr. 6765407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Estinfilm OU" Lietuvos filialas, kodas 304546074
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6765408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kęstutis", kodas 158327420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 10, LT-74162
Pranešimo Nr. 6765409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Steel Structure LT", kodas 307019878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Dvaro g. 1A, LT-39102
Pranešimo Nr. 6765410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų namas", kodas 177377449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 4A, LT-99140
Pranešimo Nr. 6765411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulutė", kodas 168290550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 34, LT-83162
Pranešimo Nr. 6765412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6765413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Valdybos sprendimas (2024-10-28);
Dalininkų sprendimas (2024-10-28).

- - -

Stepono Kairio fondas, kodas 190788277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6765414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6765415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Transtena, UAB, kodas 306996038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

"Ljc4", MB, kodas 307016533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 4, LT-53258
Pranešimo Nr. 6765417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Nuostatai (2024-10-31); Sprendimas
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Švyturys", kodas 273242330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 9, LT-42156
Pranešimo Nr. 6765418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statyba", kodas 187905418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34, LT-32126
Pranešimo Nr. 6765419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija ŠILTNAMIŲ 5, kodas 302316391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 37B, LT-47121
Pranešimo Nr. 6765420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Robenas", kodas 302743411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-3, LT-76297
Pranešimo Nr. 6765421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

Arizona Trucks, UAB, kodas 307017350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 61

- - -

UAB Sigis ir kompanija, kodas 305600379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6765423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 281685560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36, LT-25103
Pranešimo Nr. 6765424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 178058963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 8A, LT-99287
Pranešimo Nr. 6765425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Galjuta", kodas 304287230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 2C, LT-53331
Pranešimo Nr. 6765426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

MB "Laukų vėjo investicija", kodas 305335404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Žiukeliškių g. 2, LT-42262
Pranešimo Nr. 6765427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LOKAS", kodas 302533434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 5, LT-11351
Pranešimo Nr. 6765428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB PublicNet, kodas 306963839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6765429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Nuostatai (2024-10-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB Transtar cargo, kodas 306407130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-29).

- - -

VšĮ "Gargždų šauliai", kodas 307019839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 3-oji g. 12, LT-95406
Pranešimo Nr. 6765431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-11, LT-54123
Pranešimo Nr. 6765433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 63

- - -

UAB "Resana", kodas 304470452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Global Star Meat", UAB, kodas 305988202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6765435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Viešoji įstaiga "Duokš penkis", kodas 305170326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 44-11, LT-02198
Pranešimo Nr. 6765436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-44, LT-94128
Pranešimo Nr. 6765437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; filialo įregistruoto kitoje valstybėje;
vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo LIEPORIŲ G.13 savininkų bendrija, kodas 145822528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13, LT-78301
Pranešimo Nr. 6765438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Orenga", kodas 305003836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6765439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-29).

- - -

VšĮ "Žemkadas", kodas 304583973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98, LT-94227
Pranešimo Nr. 6765440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

UAB "Buildman", kodas 305625343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Suopių g. 7, LT-53348
Pranešimo Nr. 6765441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVALIS", kodas 125651913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27, LT-02105
Pranešimo Nr. 6765442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 6765443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Leotaurus group", kodas 306823958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6765444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logiquanta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2024-10-31).

- - -

UAB "DAUNIŠKIO PREKYBA", kodas 302596534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9B, LT-28217
Pranešimo Nr. 6765445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28).

- - -

Elenos Gavelienės projektavimo įmonė, kodas 123689986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 16-4, LT-03124
Pranešimo Nr. 6765446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Valentino Kazlausko firma, kodas 134361784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TL TEX, kodas 302932846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10C-30, LT-66120
Pranešimo Nr. 6765448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Truck Find", kodas 302543802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6765449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-28).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. gyvenamojo namo Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 155288250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 66

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 4, LT-41172
Pranešimo Nr. 6765450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga, kodas 190772091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4, LT-92144
Pranešimo Nr. 6765451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

Civilinės ir verslo teisės paslaugų biuras "LEX AETERNA", VŠĮ, kodas 191778485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1, LT-35175
Pranešimo Nr. 6765452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

MB Bioskonis, kodas 307019860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6765453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ "Smart Health DIH", kodas 305238898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 67

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6765455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Eideta", kodas 303447917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Laikštė", kodas 251428670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laikštės g.
Pranešimo Nr. 6765457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr. 2, kodas 168939234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 6765458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis 36", kodas 168104298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36, LT-83133
Pranešimo Nr. 6765459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dainava", kodas 284755590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-22, LT-65187
Pranešimo Nr. 6765460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20, LT-92122
Pranešimo Nr. 6765461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26, LT-63214
Pranešimo Nr. 6765462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6765463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Virtual Assets Operator, UAB, kodas 305946609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61, LT-08223
Pranešimo Nr. 6765464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "Maža blusa", kodas 305082666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 28, LT-47260
Pranešimo Nr. 6765465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 69

D. Žilio įmonė, kodas 147529890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-25, LT-37359
Pranešimo Nr. 6765466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Verslo simfonija", kodas 303385974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-31).

- - -

UAB "Pylimo projektai", kodas 303309058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44, LT-06145
Pranešimo Nr. 6765468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės direktoriaus sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Inst Money", kodas 305012365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

Vivelta UAB, kodas 306069643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6765470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 70

UAB "AUSTETA", kodas 302520383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-4, LT-48154
Pranešimo Nr. 6765471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 71, LT-53258
Pranešimo Nr. 6765472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl Kauno
rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB Komunalinių paslaugų centro įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-28).

- - -

UAB "Triokšt", kodas 303302868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

EU Solutions UAB, kodas 306544556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6765474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41, LT-20179
Pranešimo Nr. 6765475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Elektra", kodas 185612053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 52, LT-70108
Pranešimo Nr. 6765476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo esančio Mosėdžio g. 64 bendrija, kodas 301731018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 64-3, LT-47112
Pranešimo Nr. 6765477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Sakalas", kodas 124731114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3, LT-00103
Pranešimo Nr. 6765478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkų 23", kodas 302442269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 23, LT-66166
Pranešimo Nr. 6765479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuoliukas", kodas 183115138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 23-16, LT-20156
Pranešimo Nr. 6765480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "PNT investicijos", kodas 145881551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-6, LT-76339
Pranešimo Nr. 6765481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-31).

- - -

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "VIKSETA", kodas 300605358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-53, LT-72283
Pranešimo Nr. 6765483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungė", kodas 184203790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102, LT-28175
Pranešimo Nr. 6765484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Sroware Staffing, kodas 305773819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1, LT-49155
Pranešimo Nr. 6765485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Next Auto); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Nuostatai (2024-10-30); Sprendimas
(2024-10-30).

- - -

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės išsaugojimo asociacija, kodas 305716490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Tauragės g. 1B, LT-75124
Pranešimo Nr. 6765486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 73

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15, LT-96332
Pranešimo Nr. 6765487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Robertas ir Ko", kodas 302499291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-5, LT-92142
Pranešimo Nr. 6765488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Gyvenamosios teritorijos, mažaaukščių gyvenamųjų namų "Likiškių" II rajono savininkų bendrija, kodas
302326250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šienpjovių g. 2B, LT-63394
Pranešimo Nr. 6765489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

DNSB Korsako g. 37, kodas 145516378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-50, LT-78372
Pranešimo Nr. 6765490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "TP investicijos", kodas 306291081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 34C, LT-14180
Pranešimo Nr. 6765491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-30).

- - -

A. Šaučiulytės komercinė įmonė "Egona", kodas 121518189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-34, LT-05101
Pranešimo Nr. 6765492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Atominės konsultacijos", kodas 304834468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6765493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

UAB "FINdara", kodas 302736705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6765494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

UAB "Agroeksportas", kodas 303238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6765495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo V. Putvinskio g. 39 savininkų bendrija, kodas 302347771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 39-10, LT-44243
Pranešimo Nr. 6765496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23, LT-97311
Pranešimo Nr. 6765497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIMPRA", kodas 180362425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6765498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "Tauranija", kodas 179454684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunimo g. 1-307
Pranešimo Nr. 6765499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6765500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAIMYNAI", kodas 160322156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 5, LT-40120
Pranešimo Nr. 6765501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Hipo invest", kodas 305910627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB B23 INVEST); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Akcininkų
sprendimas (2024-10-28); Pranešimas (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A, LT-95345
Pranešimo Nr. 6765503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

80-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5, LT-50256
Pranešimo Nr. 6765504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6765505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Paltela", kodas 301178674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6765506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA, kodas 191699536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 6765507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Konferencijos protokolas / LFF narių
konferencija dėl Vykdomojo komiteto narių perrinkimo (2024-10-30).

- - -

OnlineExpo Lithuania, UAB, kodas 304038581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6765508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Beržuta", kodas 305196933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-319, LT-62387
Pranešimo Nr. 6765509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

16-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148320114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 14B K8, LT-37461
Pranešimo Nr. 6765510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žalgiris", kodas 171043236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g.
Pranešimo Nr. 6765511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Megatra", kodas 303120011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūrio Žemaitija", kodas 301241053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 13, LT-00117
Pranešimo Nr. 6765513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 78

- - -

BFTMG UAB, kodas 305966889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPESTA", kodas 141405544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-30, LT-95231
Pranešimo Nr. 6765515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Jurkega, kodas 305322887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jurgiškių k., Ąžuolų g. 4, LT-62181
Pranešimo Nr. 6765516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinę (2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6765517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-28); Įgaliojimas (2024-10-28); Įgaliojimas / 2024-10-22 vienintelio
akcininko sprendimo priedas (2024-10-28).

- - -

MB Gasio, kodas 306164148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29, LT-50184
Pranešimo Nr. 6765518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 163678353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 79

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3, LT-96121
Pranešimo Nr. 6765519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Simply Life LT", kodas 306278059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6765520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-31).

- - -

MB "EK centras", kodas 304767329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-21, LT-26125
Pranešimo Nr. 6765521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Daržų gatvės 30 savininkų bendrija, kodas 300860800
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 30-15, LT-90314
Pranešimo Nr. 6765522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Irenos Baranauskienės individuali įmonė, kodas 124412999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-4, LT-09205
Pranešimo Nr. 6765523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Kužių miestelio daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 16, kodas 301614673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 16, LT-80266
Pranešimo Nr. 6765524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Krioklių 88 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302870017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 88-3, LT-74235
Pranešimo Nr. 6765525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 160195075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 34A, LT-40115
Pranešimo Nr. 6765526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Biotora", kodas 305677233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Senolių g. 2, LT-56109
Pranešimo Nr. 6765527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

VšĮ Slow Motion Sports, kodas 307011080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-23, LT-49297
Pranešimo Nr. 6765528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-10-30).

- - -

G. Ambrazienės individuali įmonė "DAGRA", kodas 120487075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85, LT-10205
Pranešimo Nr. 6765529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 81

- - -

GePro Baltic UAB, kodas 304288236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6765530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-31).

- - -

UAB Laukrista, kodas 305742250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Kupolės g. 2-2, LT-75102
Pranešimo Nr. 6765531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

IĮ "TRANTOR", kodas 302920071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "RYTAS CAPITAL", kodas 300583207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6765533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Dzūktransa", kodas 305408592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37, LT-63335
Pranešimo Nr. 6765534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6765535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

M. Mizgirio firma "INMA", kodas 124419787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-21, LT-06135
Pranešimo Nr. 6765536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Trans me", kodas 304075213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 29, LT-96176
Pranešimo Nr. 6765537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Akcininkų sprendimas (2024-10-30).

- - -

UAB "Biomatter Designs", kodas 304866380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 121-8, LT-08334
Pranešimo Nr. 6765538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Valdybos sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB Mlx-ex, kodas 303177877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Talavos g. 7-1, LT-48199
Pranešimo Nr. 6765539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

UAB "Danana", kodas 302512988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-17A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6765540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 83

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Cintjoniškiai", kodas 177378693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 10, LT-99123
Pranešimo Nr. 6765541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Parko g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija "Lingeris", kodas 300056436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 20-8, LT-38262
Pranešimo Nr. 6765542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

IĮ Alvydo Šimkaus veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157575733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Aušros g. 7, LT-84114
Pranešimo Nr. 6765543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-31).

- - -

Petronėlės Mickūnienės personalinė įmonė, kodas 122402586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-1, LT-09314
Pranešimo Nr. 6765544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė,
savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žalvarnis", kodas 135354198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl.
Pranešimo Nr. 6765545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 164601986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73, LT-97129
Pranešimo Nr. 6765546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Šilutės motociklininkų klubas "Hellions", kodas 301537999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D, LT-99116
Pranešimo Nr. 6765547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "Serveris", kodas 304548171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6765548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Trinela", kodas 307010847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6765549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB LTOPMIX, kodas 302640596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6765550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6765551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

DNSB Dangės 37, kodas 304850547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 37-15, LT-92108
Pranešimo Nr. 6765552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412, LT-53341
Pranešimo Nr. 6765553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Violetos Žickienės architektūros studija, kodas 125320233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-15, LT-07188
Pranešimo Nr. 6765554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

34-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148486431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 34A, LT-35193
Pranešimo Nr. 6765555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lazdynas", kodas 135405625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58, LT-45281
Pranešimo Nr. 6765556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 86

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-40, LT-70186
Pranešimo Nr. 6765557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Bendrija "SOHO LOFTAI", kodas 302766901
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6765558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6765559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30).

- - -

111-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145489792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6765560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Živio, UAB, kodas 306419741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB Žeimių 6A, kodas 301425562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-19, LT-81486
Pranešimo Nr. 6765562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

O. Cechanovskio individuali įmonė, kodas 181267179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k.
Pranešimo Nr. 6765563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

DNSB "Klaipėdos g. 22", kodas 303163009
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 22-8, LT-96121
Pranešimo Nr. 6765564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 124734562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 14 K8-4, LT-00148
Pranešimo Nr. 6765565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Aukštadvario senamiestis, kodas 302504315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 4-3, LT-21253
Pranešimo Nr. 6765566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Komunalininkas", kodas 135326633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13, LT-50249
Pranešimo Nr. 6765567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 88

Laimės kepyklėlė, MB, kodas 306918071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6765568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

Tolkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302335623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "Continental Express", kodas 306644122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6765570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

MB "Etameta", kodas 304871445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "SALDENĖS KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 304154408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33, LT-05258
Pranešimo Nr. 6765572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Datersa", kodas 147664849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 12-1, LT-40119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6765573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Akcininkų sprendimas (2024-10-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 291642340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margio g. 17, LT-44226
Pranešimo Nr. 6765574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dvarionys", kodas 302657058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6765575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Efectus", kodas 305589616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Žvejų g. 4, LT-69376
Pranešimo Nr. 6765576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušaja", kodas 302433779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 3-1, LT-86475
Pranešimo Nr. 6765577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MAGNETA LOGISTICS, UAB, kodas 302924041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6765578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-31).

- - -

Dutrans UAB, kodas 307020510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6765579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

VšĮ "Power Fitness", kodas 306273012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 25-4, LT-09313
Pranešimo Nr. 6765580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

MB "Taforma", kodas 305154610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 6G, LT-14181
Pranešimo Nr. 6765581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Vecon", kodas 302638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6765582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6765583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 91

Degaičių senjorų klubas, kodas 303254868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3, LT-88102
Pranešimo Nr. 6765584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

VšĮ "Media KA", kodas 300559156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-8, LT-01214
Pranešimo Nr. 6765585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Kaukių akademija"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-10-30).

- - -

MB Finansų gija, kodas 306300089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-45, LT-20178
Pranešimo Nr. 6765586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė, kodas 173224274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3, LT-42106
Pranešimo Nr. 6765587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8, LT-11200
Pranešimo Nr. 6765588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Kaip nulieta", kodas 304714127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6765589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lėvuo", kodas 260192870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 19, LT-40128
Pranešimo Nr. 6765590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Destrukta", kodas 306095773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6765591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29);
Sprendimas / Sprendimas (2024-10-29).

- - -

Virgilijaus Brazlausko fotografijos įmonė, kodas 162554356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Upelio g. 4, LT-86124
Pranešimo Nr. 6765592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Importcars logistics", kodas 306101742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6765593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6765594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 93

- - -

MB "Joanos buhalterija", kodas 305407939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Tvenkinio g. 14, LT-60408
Pranešimo Nr. 6765595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Adtrust UAB, kodas 305940556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-35, LT-04125
Pranešimo Nr. 6765596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-28).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6765597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mestato", kodas 306522168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6765598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-29).

- - -

UAB "Domista", kodas 303301104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-7, LT-01203
Pranešimo Nr. 6765600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiluma", kodas 177371567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6, LT-99145
Pranešimo Nr. 6765601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Idėjų krautuvė", kodas 305317242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21, LT-03148
Pranešimo Nr. 6765602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Dentes albi, kodas 306107987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-108, LT-09300
Pranešimo Nr. 6765603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-31).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16, LT-00111
Pranešimo Nr. 6765605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tocado", kodas 301806613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-30, LT-49233
Pranešimo Nr. 6765606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2, LT-11119
Pranešimo Nr. 6765607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB MAKTRANS, kodas 306030238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6765608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

UAB "Ad notatio", kodas 135926293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6765609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 11, LT-25125
Pranešimo Nr. 6765610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASA", kodas 157585318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 3, LT-84420
Pranešimo Nr. 6765611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. Nr. 49, Jiezne, Prienų raj. savininkų bendrija, kodas 300662697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 49-5, LT-59427
Pranešimo Nr. 6765612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Kauno r. sav., Užliedžių k. daugiabučio gyvenamojo namo Ilgoji g. 4 savininkų bendrija "Ilgoji g. 4, Užliedžiai",
kodas 304408867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 4-18, LT-54305
Pranešimo Nr. 6765613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

"Peritus victoria", MB, kodas 306335784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6765614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2024-05-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 170546665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g.
Pranešimo Nr. 6765615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

660-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2, LT-04326
Pranešimo Nr. 6765616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖJARODĖ", kodas 141900538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7, LT-92289
Pranešimo Nr. 6765617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 22, kodas 149998114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 33-15, LT-62332
Pranešimo Nr. 6765618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Autogranta", kodas 304909757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6765619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024--
10-25 (2024-10-28).

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6765620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Kimen, UAB, kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Akcininkų sprendimas (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 98

UAB "Giugmeva", kodas 304005866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2, LT-96225
Pranešimo Nr. 6765622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

MB Baltic beauty, kodas 307011828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Vanaginės Sodų 4-oji g. 2B, LT-08469
Pranešimo Nr. 6765623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Nuostatai (2024-10-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / MB narių susirinkimo protokolas (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5, LT-92143
Pranešimo Nr. 6765624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Sofos ūkis", kodas 305402931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pamerkių vs. 2, LT-21167
Pranešimo Nr. 6765625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

PHOENIX Business Services UAB, kodas 305118938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6765626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-28); Įgaliojimas (2024-10-28).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų atstovybė, kodas 302569715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6765627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Tarybos posėdžio protokolas
(2024-10-31); Protokolas (2024-10-31).

- - -

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto Alumnų draugija, kodas 304284526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6765628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

AS "VentEko" filialas, kodas 302576898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6765629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-30).

- - -

MB Academic degree, kodas 307019369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6765631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Paintshop, kodas 304637474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6765632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

N. Žąsinienės įmonė "DEVORLITA", kodas 125500441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-408
Pranešimo Nr. 6765633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Mamberis", kodas 305381907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-4, LT-44287
Pranešimo Nr. 6765634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Giržadų karjeras", kodas 307019732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10, LT-73110
Pranešimo Nr. 6765635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Juozo statyba", kodas 302619680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 17, LT-66411
Pranešimo Nr. 6765636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Biržų kaimo Rinkuškių g. 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 5, LT-41187
Pranešimo Nr. 6765637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Padanga tau", kodas 305169142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-24, LT-03133
Pranešimo Nr. 6765638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Durpynas" 2, 3, kodas 171484572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6765639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rožė", kodas 135357917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25, LT-47308
Pranešimo Nr. 6765640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-34, LT-06126
Pranešimo Nr. 6765641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 164684761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79, LT-97189
Pranešimo Nr. 6765642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Jovariškės", kodas 181529489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 6765643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Sniego liūtis", kodas 303399874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6765644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

614-oji daugiabučio namo Ligoninės g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 224802530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9, LT-01134
Pranešimo Nr. 6765645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomeninis forumas "ePramova", kodas 305038075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11, LT-92335
Pranešimo Nr. 6765647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Kestransvida", kodas 167342154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6765648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

UAB "Bangenės miškas", kodas 148382639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6765649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Analytika, UAB, kodas 306148941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-10, LT-08118
Pranešimo Nr. 6765650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-26).

- - -

UAB "Baltuoga", kodas 305810687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 38, LT-47335
Pranešimo Nr. 6765651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30).

- - -

Mizelinsko personalinė įmonė, kodas 123097130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-24, LT-05239
Pranešimo Nr. 6765652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Periti transport", kodas 306342113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6765653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-30).

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2, LT-06225
Pranešimo Nr. 6765654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Cargolink LT", kodas 302521446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6765655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Itracka, kodas 306445451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6765656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

UAB "Europinių kortelių servisas", kodas 304280403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6765657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "Toplit", kodas 302649182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6765658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-29).

- - -

UAB "Takska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15, LT-93102
Pranešimo Nr. 6765659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Pažyma (2024-10-31); Protokolas
(2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Technologiniai valdymo sprendimai", kodas 303234328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6765660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Juodkrantė", kodas 152783723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6, LT-93101
Pranešimo Nr. 6765661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

EUROPA TRADE MB, kodas 305541678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 100, kodas 145512013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 100, LT-78270
Pranešimo Nr. 6765663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Glaukas ir ko", kodas 302571495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-23, LT-95198
Pranešimo Nr. 6765664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GLUOSNIS", kodas 177379119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 11, LT-99126
Pranešimo Nr. 6765665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-28).

- - -

UAB "Labuka", kodas 305905473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 56B, LT-44305
Pranešimo Nr. 6765666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

V. Jarmalos individuali įmonė "Auditoriaus nuomonė", kodas 125970672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6765667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Avokado Global, UAB, kodas 307016309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6765668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Avocado global UAB); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "AG Motors", kodas 300622432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 4, LT-13262
Pranešimo Nr. 6765669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Mercy Hire Europe", kodas 305217740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6765670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Novitus LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30).

- - -

LNXRD UAB, kodas 307019173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6765671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "IMENA", kodas 153036215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 8-10, LT-89169
Pranešimo Nr. 6765672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

33-ioji garažų savininkų bendrija, kodas 300528164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 22, LT-49267
Pranešimo Nr. 6765673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo MEDELYNO G. 5 savininkų bendrija, kodas 300037126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 5, LT-77180
Pranešimo Nr. 6765674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 108

MB Aprilis pacta, kodas 306306010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9, LT-47489
Pranešimo Nr. 6765675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po ąžuolu", kodas 177372473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 7, LT-99106
Pranešimo Nr. 6765676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

I. Mileikienės firma, kodas 121160176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-55, LT-07192
Pranešimo Nr. 6765677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Deimrida", kodas 305537085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 48, LT-59309
Pranešimo Nr. 6765678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-31).

- - -

393-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135414599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 10
Pranešimo Nr. 6765679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

VšĮ "Meno kubas", kodas 303364364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-31).

- - -

UAB "Gudrus verslas", kodas 306963351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6765681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29).

- - -

MB "Šilalės legenda", kodas 305689125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalė, Slėnio g. 5, LT-75133
Pranešimo Nr. 6765682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2024-10-29).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6765683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1, LT-94230
Pranešimo Nr. 6765684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Sinergijos Slėnis, kodas 305722358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6765685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 110

UAB InforSanas, kodas 300150394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6765686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Zigmo Lopetaičio įmonė, kodas 153049814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6765687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 183242477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6765688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-30).

- - -

UAB "Šaltas cinkavimas", kodas 303758359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6765689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-30).

- - -

UAB "Namonas", kodas 304787431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6765690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 111

Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-58, LT-93173
Pranešimo Nr. 6765691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "MITANN", kodas 305570174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6765692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Namo Kareivių g. 2B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304708213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-103, LT-08248
Pranešimo Nr. 6765693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Kniaudiškių g. 46-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300130961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-38, LT-37122
Pranešimo Nr. 6765694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Valdo Kirstuko įmonė, kodas 154248559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 36, LT-29105
Pranešimo Nr. 6765695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-07-05).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6765696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

MB "Basas katinas", kodas 305089479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

L. Nikiforovo personalinė įmonė "Limenda", kodas 122372214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-29, LT-05258
Pranešimo Nr. 6765698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

MB "Vitaleta", kodas 304692353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6765699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-24 (2024-10-28).

- - -

"Vingio turtas", UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6765701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 113

UAB "WBK", kodas 304079044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25, LT-55198
Pranešimo Nr. 6765702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Daugiabučių namų statybos bendrija "Šaltinis", kodas 172433050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 19, LT-60154
Pranešimo Nr. 6765703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Kaikora", kodas 305596233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 57, LT-13102
Pranešimo Nr. 6765704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas del buveines adreso keitimo (2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-29).

- - -

UAB "Gėrimų namai LT", kodas 302486970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6765705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Nijolės Barkauskienės personalinė įmonė, kodas 224916060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-25, LT-06115
Pranešimo Nr. 6765706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Sviatoslavo Medvedevo personali įmonė, kodas 122357792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-78, LT-03119
Pranešimo Nr. 6765707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Telcoin UAB, kodas 306951954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6765708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-28); Įgaliojimas (2024-10-28).

- - -

UAB Multi steel, kodas 307017756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Ežero g. 11, LT-90489
Pranešimo Nr. 6765709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pienė", kodas 152162093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 12, LT-66119
Pranešimo Nr. 6765710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Lūšės bendruomenė, kodas 167399917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ritinės k., Mokyklos g. 14, LT-89462
Pranešimo Nr. 6765711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2024-10-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Palydovas", kodas 175045462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g.
Pranešimo Nr. 6765712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 115

- - -

UAB "EurAz", kodas 300553032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106, LT-54358
Pranešimo Nr. 6765713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Ledoma", kodas 303165106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 47-24, LT-27105
Pranešimo Nr. 6765714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

UAB "Aserita", kodas 303380938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6765715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Best alternative solutions", kodas 305724626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 9-11, LT-89184
Pranešimo Nr. 6765716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Yias Club, KŪB, kodas 307014030
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6765717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 116

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Skovs Korn Baltic", kodas 302308042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 62, LT-53447
Pranešimo Nr. 6765719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

Valstybinio jaunimo teatro aktorių profesinė sąjunga, kodas 304778432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 5-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6765720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
komiteto narių išrinkimo (2024-10-29).

- - -

UAB "PLUNGITA", kodas 300128070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 37, LT-90355
Pranešimo Nr. 6765721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Chemles", kodas 306692131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-7, LT-08300
Pranešimo Nr. 6765722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167616242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Žalioji g. 5, LT-33102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6765723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13, LT-48250
Pranešimo Nr. 6765724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 171036423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44, LT-90152
Pranešimo Nr. 6765725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Cake DeFi, UAB, kodas 306073766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6765726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

VšĮ Kūrybinis blokas, kodas 306245098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pumpurų g. 29A-1, LT-46374
Pranešimo Nr. 6765727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

MB "LeBark", kodas 305705280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Bruknių g. 2, LT-54423
Pranešimo Nr. 6765728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Sprendimas (2024-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 118

- - -

UAB Nexia JK, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6765729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-10-28).

- - -

Eura Travel, UAB, kodas 303054910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4, LT-44303
Pranešimo Nr. 6765730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Pace App", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6765731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Akcininkų
sprendimas (2024-10-30).

- - -

UAB "Iniras", kodas 303367474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6765732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Ernestobankas", kodas 306841842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6765733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 119

MB "Indremas", kodas 306098171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Gvildžių g. 23, LT-92403
Pranešimo Nr. 6765734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Atsparus, MB, kodas 306083835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6765735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Erškėtrožė", kodas 301114668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 17-2, LT-99307
Pranešimo Nr. 6765736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Mangan", kodas 305711760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4-8, LT-78148
Pranešimo Nr. 6765737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

413-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125267873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10, LT-08108
Pranešimo Nr. 6765738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB Hyand Lithuania, kodas 305906600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C, LT-44192
Pranešimo Nr. 6765739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6765740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 175036641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 25, LT-17114
Pranešimo Nr. 6765741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Gintariniai vakarai, kodas 306314427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-38, LT-97112
Pranešimo Nr. 6765743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-10-28).

- - -

UAB Dev trans, kodas 306755012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6765744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 121

- - -

P. Baikausko įmonė, kodas 177059891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6765745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-28).

- - -

Robinhood Europe, UAB, kodas 306377915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6765746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Valdybos sprendimas (2024-10-29).

- - -

UAB "Reusas", kodas 305223992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6765747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

MB Aranias, kodas 306143022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 20 savininkų bendrija, kodas 145841642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20, LT-78369
Pranešimo Nr. 6765749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MIŠKAS", kodas 141902927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 122

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53, LT-92300
Pranešimo Nr. 6765750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kito organo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB Rytų kapitalo grupė, kodas 304093204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6765751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Girstupio slėnis", kodas 135896074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 31, LT-44386
Pranešimo Nr. 6765752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. Juzokas ir partneriai", kodas 166846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Strazdelio g. 16, LT-89329
Pranešimo Nr. 6765753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "GG LTU S6", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6765754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-30); Įgaliojimas (2024-10-30); Įgaliojimas / 2024-10-22 vienintelio
akcininko sprendimo priedas (2024-10-30).

- - -

MB Geodezinių matavimų centras, kodas 304470776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 113D, LT-14168
Pranešimo Nr. 6765755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas (2024-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

UAB "Tone 4 you", kodas 305646490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-35, LT-02169
Pranešimo Nr. 6765756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-29).

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Sagavas", kodas 165438129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 6765757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Druskininkų savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 152146089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6765758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-11); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-10-11).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 111 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 111, LT-41115
Pranešimo Nr. 6765759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

IĮ "Formtransa", kodas 305339452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102, LT-09221
Pranešimo Nr. 6765760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-10-28).

- - -

UAB "Tiravera", kodas 304525361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6765761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Fintegra", kodas 306965128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6765762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-29).

- - -

UAB "Baltijos auditas" ir ko, kodas 124890796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11, LT-04223
Pranešimo Nr. 6765763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9, LT-65168
Pranešimo Nr. 6765764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6765765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 125

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6765766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

"Keturi ketvirčiai", UAB, kodas 305163698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6765767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

WIPRO LIMITED Lietuvos filialas, kodas 305604203
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6765768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2021-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2021-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 126

- - -

Statybininkų g. 56-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148454818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56, LT-37348
Pranešimo Nr. 6765769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Agrovija", kodas 304849527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 12, LT-14196
Pranešimo Nr. 6765770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 22A, LT-50217
Pranešimo Nr. 6765771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baletas jums", kodas 304895962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6765772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Regina", kodas 164603318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 71A
Pranešimo Nr. 6765773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "G1 PIT SPOT", kodas 305568547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 11, LT-67227
Pranešimo Nr. 6765774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Benisly, kodas 302801551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6765775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Mėgučių kaimo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300904759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mėgučių k., Mėgučių g. 26, LT-20224
Pranešimo Nr. 6765776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Heavy cargo solutions", kodas 306626747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6765777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-29).

- - -

51-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224789360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-16, LT-10300
Pranešimo Nr. 6765778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VETURA", kodas 125362531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6765779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2024-10-22).

- - -

Arvydo Šegždos įmonė, kodas 144993519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58, LT-78268
Pranešimo Nr. 6765780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "T&T APDAILA", kodas 304939992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6765781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tavo kelionė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Nuostatai (2024-10-29); Sprendimas
(2024-10-29).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6765782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-10-29).

- - -

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Algio Tepelio įmonė, kodas 162753874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 3, LT-86274
Pranešimo Nr. 6765784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 129

Žuko Antano individuali įmonė, kodas 120256652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 6765785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Mano dizaino studija, kodas 304055709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-76, LT-10312
Pranešimo Nr. 6765786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Aušros g. 95 savininkų bendrija "Genys", kodas 184269274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-51, LT-28187
Pranešimo Nr. 6765787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 180758677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 6765788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Du elementai", kodas 304975839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9, LT-14205
Pranešimo Nr. 6765789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Orsenatas", kodas 304029721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 183209541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A, LT-20130
Pranešimo Nr. 6765791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28).

- - -

UAB "WURTH LIETUVA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304761956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 18, LT-10106
Pranešimo Nr. 6765792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; komiteto narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų įtraukimo
(2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių, vadovo išrinkimo (2024-10-25).

- - -

WorkBruder, Mažoji bendrija, kodas 306654789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-2, LT-47240
Pranešimo Nr. 6765793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Mackevičiaus 31", kodas 304661361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 31-10, LT-86128
Pranešimo Nr. 6765794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pietų", kodas 178860447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 114, LT-18178
Pranešimo Nr. 6765795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Gardumeli", kodas 300549525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 4, LT-11114
Pranešimo Nr. 6765796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

Individualių gyvenamųjų butų savininkų bendrija "Vakarinis slėnis", kodas 302326663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 14-2, LT-14248
Pranešimo Nr. 6765797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų daugiabutis", kodas 301572904
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-23, LT-67111
Pranešimo Nr. 6765798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

"Laisvės" savininkų bendrija, kodas 161655822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148, LT-57373
Pranešimo Nr. 6765799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "FINIŠAS", kodas 160321773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 84, LT-40108
Pranešimo Nr. 6765800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6765801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 8 savininkų bendrija, kodas 145561843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 8, LT-78329
Pranešimo Nr. 6765802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

995-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126413719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 48-1, LT-27125
Pranešimo Nr. 6765804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATŽALYNAS", kodas 183224073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 3, LT-20145
Pranešimo Nr. 6765805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE ŽIEDO", kodas 225589590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 1, LT-10309
Pranešimo Nr. 6765806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šypsenėlės", kodas 304833829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Minaičių k. 5, LT-80149
Pranešimo Nr. 6765807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Emituras", kodas 126076629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 6-oji g. 10, LT-14217
Pranešimo Nr. 6765808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

UAB "Alpesta", kodas 304965581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6765809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-26 (2024-10-28).

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6765810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

Stanislovo Šimkaus įmonė, kodas 162571843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Apidėmės k.
Pranešimo Nr. 6765811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "TP Marketing Europe", kodas 302827934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6765812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B, LT-03153
Pranešimo Nr. 6765813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie kelmų", kodas 301739584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 10-8, LT-96252
Pranešimo Nr. 6765814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušelė", kodas 183128160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6765815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

AKVATERA W, UAB, kodas 305293492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Medelyno g. 22, LT-53428
Pranešimo Nr. 6765816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 135

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NATA", kodas 141903833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9, LT-92241
Pranešimo Nr. 6765817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-7, LT-68239
Pranešimo Nr. 6765818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

A. Reiževskio personalinė įmonė, kodas 122420456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6765819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Kiškelis", kodas 305225160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Žarėnų g. 2, LT-90281
Pranešimo Nr. 6765820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6765821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB Sane Innovations, kodas 306025878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6765822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

MB "Matavimų valdymas", kodas 305202628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21E-14, LT-08348
Pranešimo Nr. 6765823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas (2024-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmonės ir raidės", kodas 306050237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

Vilniaus krepšinio klubas "Masonai", kodas 302501397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-6, LT-08459
Pranešimo Nr. 6765825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Butų savininkų bendrija "Venta", kodas 135318729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 14, LT-44158
Pranešimo Nr. 6765826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakraščio 4", kodas 302681333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-9, LT-49387
Pranešimo Nr. 6765827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6765828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

UAB "Arkimatika", kodas 304640239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Kormoprom Invest", kodas 304141542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6765830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-30).

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 2, LT-14257
Pranešimo Nr. 6765831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120170088819 (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia", kodas 177487867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 5, LT-99181
Pranešimo Nr. 6765832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 138

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3, LT-08100
Pranešimo Nr. 6765833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

DNSB "SKALŪNAS 1", kodas 302469063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-31, LT-49215
Pranešimo Nr. 6765834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Juzefos Liminovič individuali įmonė, kodas 186211519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6765835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Rimutės Kvasienės individuali įmonė, kodas 124518319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-24, LT-11219
Pranešimo Nr. 6765836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Dzūkų-3, Varėnoje savininkų bendrija, kodas 302721016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 3-6, LT-65173
Pranešimo Nr. 6765837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 139

UAB "Eilasa", kodas 306732857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6765838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midoja", kodas 152539644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Bražuolės g. 2, LT-21100
Pranešimo Nr. 6765839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Artnivo projektai", kodas 305250943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15, LT-91247
Pranešimo Nr. 6765840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-28); Užsienio asmens pasas (2024-10-28).

- - -

UAB "Saulės investicija pro", kodas 306285192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB FranceMotors, kodas 307012353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6765842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6765843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2024-10-24 (2024-10-28).

- - -

V. Sobor IĮ, kodas 303299945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6765844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Paint house", kodas 302587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6765845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Montrans", kodas 302842060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52C, LT-91112
Pranešimo Nr. 6765846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-31).

- - -

UAB "DATELA", kodas 301741101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, P. Cvirkos g. 1, LT-21111
Pranešimo Nr. 6765847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Folianta", kodas 304060859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 141

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-25 (2024-10-28).

- - -

Guntulių kaimo bendruomenė, kodas 304030645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Guntulių k. 1, LT-32240
Pranešimo Nr. 6765849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-29).

- - -

Nexdesk UAB, kodas 306165588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6765850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas / Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
pranešimas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramybė", kodas 224734410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 32-8, LT-00133
Pranešimo Nr. 6765851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Legma", kodas 302445589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6765852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 160193633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 24, LT-40120
Pranešimo Nr. 6765853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 142

UAB "Polorsa", kodas 304744266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6765854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis 4", kodas 160011835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 4, LT-54124
Pranešimo Nr. 6765855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-28).

- - -

UAB "TOPP STILL", kodas 305709115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14, LT-47338
Pranešimo Nr. 6765856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143900973 (2024-10-30).

- - -

Valdo Montvilos individuali įmonė, kodas 157669613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k.
Pranešimo Nr. 6765857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Darbata, kodas 305966095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6765858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-24 (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 179724941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 22A-6, LT-72337
Pranešimo Nr. 6765859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakalnės valda", kodas 300099779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42-9, LT-25122
Pranešimo Nr. 6765860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13, LT-10228
Pranešimo Nr. 6765861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6765863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Adlibris Media, kodas 305609951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6765864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Sprendimas (2024-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 144

- - -

Trakų miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 74 savininkų bendrija "Vytauto Trakai", kodas
304832403
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-13, LT-21116
Pranešimo Nr. 6765865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILKTRANSA", kodas 148370284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6765866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Garyst ir Lietuva", kodas 304065945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6765867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51, LT-46336
Pranešimo Nr. 6765868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB ŽYGIS PROFESSIONAL SECURITY SOLUTIONS, kodas 305438016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 13, LT-72217
Pranešimo Nr. 6765869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egloveta", kodas 126316095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Žirgupės g. 4, LT-14193
Pranešimo Nr. 6765870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-28 (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 19, kodas 150031871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50-24, LT-63347
Pranešimo Nr. 6765871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6765872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-29); Įstatai (2024-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-29); Įgaliojimas (2024-10-29).

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27, LT-95226
Pranešimo Nr. 6765873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-29).

- - -

S. Rupeikos individuali įmonė, kodas 120594426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-6, LT-08124
Pranešimo Nr. 6765874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Robotukų armija", kodas 306155213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Grabijolų g. 2, LT-21364
Pranešimo Nr. 6765875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-31).

- - -

UAB I.R.Clinic, kodas 121260333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6765876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Danutės tekstilė", kodas 234747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 21, LT-46386
Pranešimo Nr. 6765877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Mažoji bendrija "Restauruotos dalys", kodas 304524868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-53, LT-89187
Pranešimo Nr. 6765878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-10-25).

- - -

UAB FINMARKET, kodas 302320272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zibalų g. 73, LT-19104
Pranešimo Nr. 6765879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

UAB "Rusnės žuvis", kodas 177245668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 27, LT-99152
Pranešimo Nr. 6765880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2024-10-29).

- - -

UAB Nine 11, kodas 307004933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6765881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 183, LT-02300
Pranešimo Nr. 6765882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

Kučgalio bendruomenė, kodas 300024844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Senoji g. 11, LT-41241
Pranešimo Nr. 6765883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 155632872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-17, LT-30235
Pranešimo Nr. 6765884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Globus Bemanning", kodas 304924969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55, LT-44354
Pranešimo Nr. 6765885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Konvelka", kodas 305649515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 6, LT-97335
Pranešimo Nr. 6765886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

UAB "Dargana", kodas 145794121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 15, LT-81178
Pranešimo Nr. 6765887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Proff team, UAB, kodas 306057662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Paliepių g. 17, LT-53180
Pranešimo Nr. 6765888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

UAB "Eigus", kodas 304544881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6765889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Akyla", kodas 304923568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24, LT-04202
Pranešimo Nr. 6765890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-31); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-22
(2024-10-24).

- - -

GNSB "Gindulių vakaris", kodas 302876899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vakario g. 15, LT-91276
Pranešimo Nr. 6765891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

VšĮ Pramogos Euras, kodas 302794338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

UAB "Spaudos klasė", kodas 124004182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6765893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29).

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-55, LT-95132
Pranešimo Nr. 6765894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Enrg projektas 2, kodas 305670406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6765895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-28).

- - -

MB "Danauta", kodas 305146161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 62A, LT-76304
Pranešimo Nr. 6765896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-30).

- - -

242-oji Balsių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125244166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-18, LT-07146
Pranešimo Nr. 6765897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Asociacija "Autojungtis", kodas 305069380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6765898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6765899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-28).

- - -

MB "Statinių kadastras", kodas 305264569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dukelių g. 5-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6765900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 151

UAB Regula LT, kodas 305805291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6765901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30).

- - -

MB "Reklamos startas", kodas 304690815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6765902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6B, LT-44293
Pranešimo Nr. 6765903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2024-10-28).

- - -

MB "Paupis", kodas 305104098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 2, LT-17252
Pranešimo Nr. 6765904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Metasistemos", kodas 304435113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6765905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Akcininkų
sprendimas (2024-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-10-30).

- - -

R. Butkaus firma "Baldų akcentai", kodas 145845473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 152

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-71, LT-78182
Pranešimo Nr. 6765906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Audito UAB "In salvo", kodas 135687548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6765907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Akcininkų
sprendimas (2024-10-30).

- - -

5-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g. 84a, kodas 245522460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84A, LT-76370
Pranešimo Nr. 6765908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB PROTECHNIKAS, kodas 302567123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-27, LT-08234
Pranešimo Nr. 6765909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 250035550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-48, LT-62164
Pranešimo Nr. 6765910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-10-31).

- - -

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16, LT-37116
Pranešimo Nr. 6765911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

J. Basanavičiaus g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2, LT-35183
Pranešimo Nr. 6765912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35, LT-69331
Pranešimo Nr. 6765913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Visagino profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304088157
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6765914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACURA", kodas 123836183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C, LT-08248
Pranešimo Nr. 6765915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba medijai", kodas 304741010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 42, LT-62372
Pranešimo Nr. 6765917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Mes tai galime", kodas 304729951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Tarosų k., Pušyno g. 4, LT-60233
Pranešimo Nr. 6765919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-31).

- - -

Rieda UAB, kodas 307016615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6765920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2024-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29); Įgaliojimas (2024-10-29).

- - -

UAB SERGENYUK, kodas 302630374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C, LT-03153
Pranešimo Nr. 6765921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 155

UAB "Miesto skalbykla", kodas 141537282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52B, LT-91112
Pranešimo Nr. 6765922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-26
(2024-10-28).

- - -

Biržų miesto J. Basanavičiaus g. 18 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 18, LT-41152
Pranešimo Nr. 6765923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Sanrina", kodas 304099627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-52, LT-07161
Pranešimo Nr. 6765924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dvyniai", kodas 184251461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 1, LT-28230
Pranešimo Nr. 6765925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Josvainių 38A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304715617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-24, LT-57275
Pranešimo Nr. 6765926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

469-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 156

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 6765927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GEPALA", kodas 110424030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19, LT-01202
Pranešimo Nr. 6765928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo Svajonių g. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302473930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 10-1, LT-10103
Pranešimo Nr. 6765929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Nendrės g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 20, LT-36245
Pranešimo Nr. 6765930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gudelių Plytinė", kodas 302547409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-42, LT-06125
Pranešimo Nr. 6765931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Sėlių g. 34 savininkų bendrija, kodas 304507648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 34-2, LT-08125
Pranešimo Nr. 6765932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

432-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49A, LT-07136
Pranešimo Nr. 6765933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulutė", kodas 168290550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 34, LT-83162
Pranešimo Nr. 6765934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dainava", kodas 284755590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-22, LT-65187
Pranešimo Nr. 6765935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 163678353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3, LT-96121
Pranešimo Nr. 6765936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

111-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145489792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 158

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6765937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dvarionys", kodas 302657058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6765938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Namo Kareivių g. 2B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304708213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-103, LT-08248
Pranešimo Nr. 6765939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 20 savininkų bendrija, kodas 145841642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20, LT-78369
Pranešimo Nr. 6765940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Mėgučių kaimo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300904759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mėgučių k., Mėgučių g. 26, LT-20224
Pranešimo Nr. 6765941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

51-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224789360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-16, LT-10300
Pranešimo Nr. 6765942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 159

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 180758677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 6765943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Mackevičiaus 31", kodas 304661361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 31-10, LT-86128
Pranešimo Nr. 6765944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pietų", kodas 178860447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 114, LT-18178
Pranešimo Nr. 6765945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "FINIŠAS", kodas 160321773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 84, LT-40108
Pranešimo Nr. 6765946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NATA", kodas 141903833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9, LT-92241
Pranešimo Nr. 6765947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Trakų miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 74 savininkų bendrija "Vytauto Trakai", kodas
304832403
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-13, LT-21116
Pranešimo Nr. 6765948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 160

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

242-oji Balsių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125244166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-18, LT-07146
Pranešimo Nr. 6765949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Arnolina", kodas 304621979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmėlavos takas", kodas 160305954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 6765951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Ontus", kodas 304712101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Lisana", kodas 304734966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6765953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Savenkovos įmonė, kodas 125804298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-36, LT-08225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6765954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

K. Sakalauskienės įmonė "KENAZAS", kodas 125125450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-51, LT-02153
Pranešimo Nr. 6765955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "IT consultum", kodas 303367079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Beredita", kodas 303308440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

G. Frolovo firma "TECHNONOMAS", kodas 124697498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-77, LT-06141
Pranešimo Nr. 6765958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 58, LT-54304
Pranešimo Nr. 6765959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 162

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Artūro garažas", kodas 305073037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Sodų g. 20, LT-21253
Pranešimo Nr. 6765961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Fun - Entertainment", kodas 300632526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6765962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6765963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Horologium", kodas 302862102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6765964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Poliakovo įmonė "ARIVA", kodas 121257732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29, LT-03162
Pranešimo Nr. 6765965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Supply Chain Architects (SCA) MB, kodas 305608326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6765966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemakščių vaistinė", kodas 172325893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 31, LT-60383
Pranešimo Nr. 6765968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Vidutės Povilauskaitės personalinė įmonė, kodas 121163133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-93, LT-09222
Pranešimo Nr. 6765969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autostita", kodas 304455906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6765970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 164

Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-3, LT-44145
Pranešimo Nr. 6765971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Invlada", kodas 304580945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6765972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "AINORA", kodas 302899517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Sutkaus firma "Vaiguva", kodas 147632278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6765975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6765976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 165

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 6A, LT-45432
Pranešimo Nr. 6765977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kuršų k., Baltežerio g. 6, LT-88268
Pranešimo Nr. 6765978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6765979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Steltus", kodas 303296671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Sanela", kodas 304502252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8, LT-88405
Pranešimo Nr. 6765981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23, LT-51321
Pranešimo Nr. 6765982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 166

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Sigito Dikčiaus įmonė "Proza", kodas 121493145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-28, LT-04122
Pranešimo Nr. 6765983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "SVETINGA", kodas 300583520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6765984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Galinas", kodas 304703465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6765986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Kadu", kodas 303242848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Laukų vėjo investicija", kodas 305335404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 167

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Žiukeliškių g. 2, LT-42262
Pranešimo Nr. 6765988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LOKAS", kodas 302533434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 5, LT-11351
Pranešimo Nr. 6765989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-11, LT-54123
Pranešimo Nr. 6765991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Resana", kodas 304470452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-44, LT-94128
Pranešimo Nr. 6765993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; filialo įregistruoto kitoje valstybėje;
vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 168

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 6765994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Elenos Gavelienės projektavimo įmonė, kodas 123689986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 16-4, LT-03124
Pranešimo Nr. 6765995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6765996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eideta", kodas 303447917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20, LT-92122
Pranešimo Nr. 6765998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "AUSTETA", kodas 302520383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-4, LT-48154
Pranešimo Nr. 6765999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Triokšt", kodas 303302868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6766000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Realsus", kodas 304457202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "VIKSETA", kodas 300605358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-53, LT-72283
Pranešimo Nr. 6766002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Robertas ir Ko", kodas 302499291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-5, LT-92142
Pranešimo Nr. 6766003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

A. Šaučiulytės komercinė įmonė "Egona", kodas 121518189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-34, LT-05101
Pranešimo Nr. 6766004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Agroeksportas", kodas 303238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6766005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A, LT-95345
Pranešimo Nr. 6766006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

OnlineExpo Lithuania, UAB, kodas 304038581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6766007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Beržuta", kodas 305196933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-319, LT-62387
Pranešimo Nr. 6766008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Megatra", kodas 303120011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPESTA", kodas 141405544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-30, LT-95231
Pranešimo Nr. 6766010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 171

MB "EK centras", kodas 304767329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 45-21, LT-26125
Pranešimo Nr. 6766011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Irenos Baranauskienės individuali įmonė, kodas 124412999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-4, LT-09205
Pranešimo Nr. 6766012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

G. Ambrazienės individuali įmonė "DAGRA", kodas 120487075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85, LT-10205
Pranešimo Nr. 6766013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "TRANTOR", kodas 302920071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "RYTAS CAPITAL", kodas 300583207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6766015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Dzūktransa", kodas 305408592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11E-37, LT-63335
Pranešimo Nr. 6766016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 172

- - -

M. Mizgirio firma "INMA", kodas 124419787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-21, LT-06135
Pranešimo Nr. 6766017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Petronėlės Mickūnienės personalinė įmonė, kodas 122402586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-1, LT-09314
Pranešimo Nr. 6766018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė,
savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Serveris", kodas 304548171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6766019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB LTOPMIX, kodas 302640596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6766020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6766021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412, LT-53341
Pranešimo Nr. 6766022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Violetos Žickienės architektūros studija, kodas 125320233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-15, LT-07188
Pranešimo Nr. 6766023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-40, LT-70186
Pranešimo Nr. 6766024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

O. Cechanovskio individuali įmonė, kodas 181267179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k.
Pranešimo Nr. 6766025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Asociacija "SALDENĖS KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 304154408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33, LT-05258
Pranešimo Nr. 6766026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Taforma", kodas 305154610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 6G, LT-14181
Pranešimo Nr. 6766027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Vecon", kodas 302638823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6766028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6766029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Virgilijaus Brazlausko fotografijos įmonė, kodas 162554356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Upelio g. 4, LT-86124
Pranešimo Nr. 6766030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6766031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Joanos buhalterija", kodas 305407939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Tvenkinio g. 14, LT-60408
Pranešimo Nr. 6766032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Domista", kodas 303301104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 175

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-7, LT-01203
Pranešimo Nr. 6766034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16, LT-00111
Pranešimo Nr. 6766035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tocado", kodas 301806613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-30, LT-49233
Pranešimo Nr. 6766036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2, LT-11119
Pranešimo Nr. 6766037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6766038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5, LT-92143
Pranešimo Nr. 6766039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Sofos ūkis", kodas 305402931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pamerkių vs. 2, LT-21167
Pranešimo Nr. 6766040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6766041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

N. Žąsinienės įmonė "DEVORLITA", kodas 125500441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-408
Pranešimo Nr. 6766042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Mamberis", kodas 305381907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-4, LT-44287
Pranešimo Nr. 6766043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Juozo statyba", kodas 302619680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 17, LT-66411
Pranešimo Nr. 6766044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Padanga tau", kodas 305169142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-24, LT-03133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6766045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11, LT-92335
Pranešimo Nr. 6766046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Mizelinsko personalinė įmonė, kodas 123097130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-24, LT-05239
Pranešimo Nr. 6766047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2, LT-06225
Pranešimo Nr. 6766048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Cargolink LT", kodas 302521446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6766049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

EUROPA TRADE MB, kodas 305541678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6766050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 178

UAB "Glaukas ir ko", kodas 302571495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-23, LT-95198
Pranešimo Nr. 6766051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Jarmalos individuali įmonė "Auditoriaus nuomonė", kodas 125970672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6766052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

I. Mileikienės firma, kodas 121160176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-55, LT-07192
Pranešimo Nr. 6766053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6766054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1, LT-94230
Pranešimo Nr. 6766055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Zigmo Lopetaičio įmonė, kodas 153049814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6766056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 179

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-58, LT-93173
Pranešimo Nr. 6766057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "MITANN", kodas 305570174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6766058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Valdo Kirstuko įmonė, kodas 154248559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 36, LT-29105
Pranešimo Nr. 6766059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-07-05).

- - -

MB "Basas katinas", kodas 305089479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6766060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Vitaleta", kodas 304692353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6766061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Nijolės Barkauskienės personalinė įmonė, kodas 224916060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-25, LT-06115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6766062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Sviatoslavo Medvedevo personali įmonė, kodas 122357792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-78, LT-03119
Pranešimo Nr. 6766063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Aserita", kodas 303380938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6766064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6766065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PLUNGITA", kodas 300128070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 37, LT-90355
Pranešimo Nr. 6766066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13, LT-48250
Pranešimo Nr. 6766067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 181

UAB "Iniras", kodas 303367474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6766068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

P. Baikausko įmonė, kodas 177059891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6766070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-28).

- - -

UAB Rytų kapitalo grupė, kodas 304093204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6766071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Girstupio slėnis", kodas 135896074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 31, LT-44386
Pranešimo Nr. 6766072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. Juzokas ir partneriai", kodas 166846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Strazdelio g. 16, LT-89329
Pranešimo Nr. 6766073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 182

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tiravera", kodas 304525361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6766074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9, LT-65168
Pranešimo Nr. 6766075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "G1 PIT SPOT", kodas 305568547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 11, LT-67227
Pranešimo Nr. 6766076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Arvydo Šegždos įmonė, kodas 144993519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58, LT-78268
Pranešimo Nr. 6766077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Algio Tepelio įmonė, kodas 162753874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 3, LT-86274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6766079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Žuko Antano individuali įmonė, kodas 120256652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 6766080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Mano dizaino studija, kodas 304055709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-76, LT-10312
Pranešimo Nr. 6766081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Du elementai", kodas 304975839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9, LT-14205
Pranešimo Nr. 6766082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Orsenatas", kodas 304029721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6766083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Stanislovo Šimkaus įmonė, kodas 162571843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Apidėmės k.
Pranešimo Nr. 6766084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 184

UAB "TP Marketing Europe", kodas 302827934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6766085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-7, LT-68239
Pranešimo Nr. 6766086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

A. Reiževskio personalinė įmonė, kodas 122420456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6766087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Kiškelis", kodas 305225160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Žarėnų g. 2, LT-90281
Pranešimo Nr. 6766088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Vilniaus krepšinio klubas "Masonai", kodas 302501397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-6, LT-08459
Pranešimo Nr. 6766089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Arkimatika", kodas 304640239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 185

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3, LT-08100
Pranešimo Nr. 6766091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Juzefos Liminovič individuali įmonė, kodas 186211519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6766092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Rimutės Kvasienės individuali įmonė, kodas 124518319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-24, LT-11219
Pranešimo Nr. 6766093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midoja", kodas 152539644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Bražuolės g. 2, LT-21100
Pranešimo Nr. 6766094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Sobor IĮ, kodas 303299945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6766095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Paint house", kodas 302587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6766096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Legma", kodas 302445589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6766097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Valdo Montvilos individuali įmonė, kodas 157669613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k.
Pranešimo Nr. 6766098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13, LT-10228
Pranešimo Nr. 6766099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6766100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILKTRANSA", kodas 148370284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6766101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Garyst ir Lietuva", kodas 304065945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6766102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51, LT-46336
Pranešimo Nr. 6766103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

S. Rupeikos individuali įmonė, kodas 120594426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-6, LT-08124
Pranešimo Nr. 6766104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Danutės tekstilė", kodas 234747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 21, LT-46386
Pranešimo Nr. 6766105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eigus", kodas 304544881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6766106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-55, LT-95132
Pranešimo Nr. 6766107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 188

- - -

MB "Statinių kadastras", kodas 305264569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dukelių g. 5-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6766108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Paupis", kodas 305104098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 2, LT-17252
Pranešimo Nr. 6766109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

R. Butkaus firma "Baldų akcentai", kodas 145845473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-71, LT-78182
Pranešimo Nr. 6766110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16, LT-37116
Pranešimo Nr. 6766111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35, LT-69331
Pranešimo Nr. 6766112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 42, LT-62372
Pranešimo Nr. 6766113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6766114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB SERGENYUK, kodas 302630374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C, LT-03153
Pranešimo Nr. 6766115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

J. Jeremičiaus įmonė, kodas 122945183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-12, LT-05236
Pranešimo Nr. 6765155

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

V. Čepono individuali įmonė, kodas 120630737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-3, LT-06325
Pranešimo Nr. 6765156

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

D. Macijausko individuali įmonė, kodas 123701716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 90, LT-08403
Pranešimo Nr. 6765157

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

Tatjanos Filipovos įmonė, kodas 123770139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-15, LT-02163
Pranešimo Nr. 6765158

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 190

UAB "Svida", kodas 135454921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-14, LT-48107
Pranešimo Nr. 6765159

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-4, LT-44308
Pranešimo Nr. 6765160

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-32, LT-92298
Pranešimo Nr. 6765161

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6765162

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

Vidmanto Batūros įmonė "Sėklų gausa", kodas 245780140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 7, LT-76132
Pranešimo Nr. 6765163

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

Stanislavos Valainienės individuali įmonė, kodas 157645480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 6765164

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

Olego Ščerbinino personalinė įmonė, kodas 186751344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 3, LT-11237
Pranešimo Nr. 6765165

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Sagata", kodas 300502002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1, LT-91291
Pranešimo Nr. 6765166

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "EMMY", kodas 300557486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 9, LT-97106
Pranešimo Nr. 6765167

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "DOVIVA", kodas 302251470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paliepių k. 3, LT-60344
Pranešimo Nr. 6765168

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai LT", kodas 302334891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Seliavinio g. 7, LT-67345
Pranešimo Nr. 6765169

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Funky group", kodas 302545803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 254, LT-76306
Pranešimo Nr. 6765170

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB ONDRI, kodas 302547291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765171

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Alnola", kodas 303203425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 39-29, LT-07188
Pranešimo Nr. 6765172

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Inteko verslas plius", kodas 303210708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32, LT-01313
Pranešimo Nr. 6765173

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Vilitus", kodas 303267876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6765174

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Egredioris", kodas 303295384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6765175

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Pasaulinės nanotechnologijos", kodas 303317514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765176

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Architektūra, investavimas, matavimai", kodas 303351769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765177

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Osetija", kodas 303390971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6765178

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

"Arsenalo" mažoji bendrija, kodas 303531870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765179

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Aljanso logistika", kodas 303892867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6765180

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6765181

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "ALINA KUDINOVA", kodas 302874186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765182

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Biogranula", kodas 303419896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6765183

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

MB "Sigito projektai", kodas 305636891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-89, LT-11213
Pranešimo Nr. 6765184

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

MB "Ferus urbanus", kodas 304621961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 4-1, LT-80133
Pranešimo Nr. 6765185

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

UAB "Lotikus", kodas 304622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6765186

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

T. Markovycho individuali įmonė, kodas 304628226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6765187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-306 Puslapis 194

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

IĮ ALMASI MBAYA SPORTS MANAGEMENT AND DEVELOPMENT, kodas 304678784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36, LT-37457
Pranešimo Nr. 6765188

Išregistravimo data: 2024-10-31.

- - -

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilkalnio k. 7, LT-80243
Pranešimo Nr. 6765189

Išregistravimo data: 2024-10-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


